3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2025

                                     № 169
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                    А.Г. Синегубова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 13.02.2025 № 169
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»

1. Таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами  204-206 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	204
	Поставка периодических подписных изданий «Инспектор по делам несовершеннолетних»
	3179,04

	205
	Оказание услуг по оценке рыночной стоимости права заключения договора

на право размещения объектов нестационарной торговли с целью предоставления торговых мест для товаропроизводителей и субъектов малого и среднего предпринимательства
	108 999,60

	206
	Оказание услуг по организации и проведению консультаций субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», зарегистрированными и ведущими деятельность на территории муниципального образования Кавказский район
	720 000,00

                                                                                                                     ».

2. Таблицу 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 101-102 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения

	Кол-во, в год, (не более)

	Цена, не более, руб./за ед. продукции

	101
	Поздравительные листы, формата А4, мелованная бумага, плотностью 130 гр/м². Нанесение поздравления для молодоженов с помощью цифровой печати. Пластиковая рамка формата А4 со стеклом.
	шт.
	300
	356,66

	102
	Поздравительные листы, формата А4, мелованная бумага, плотностью 130 гр/м². Нанесение поздравления для новорожденных с помощью цифровой печати. Пластиковая рамка формата А4 со стеклом.
	шт.
	400
	342,00

                                                                                                                                  ».

Начальник контрактного отдела

                Э.Ю. Погорелова